1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2019 № 468-п

г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на государственную поддержку субъектов

малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы

«Развитие малого и среднего предпринимательства» государственной

программы Ивановской области «Экономическое развитие

и инновационная экономика Ивановской области» в 2019 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлениями Правительства Ивановской области

от 13.11.2013 № 459-п «Об утверждении государственной программы

Ивановской области «Экономическое развитие и инновационная

экономика Ивановской области», от 29.03.2017 № 107-п

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из

областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской

области на государственную поддержку субъектов малого и среднего

предпринимательства» Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных

образований Ивановской области на государственную поддержку

субъектов малого и среднего предпринимательства в рамках

подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства»

государственной программы Ивановской области «Экономическое

развитие и инновационная экономика Ивановской области» в 2019 году

(прилагается).

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

2

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 26.11.2019 № 468-п

Распределение

субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области

на государственную поддержку субъектов малого и среднего

предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие малого

и среднего предпринимательства» государственной программы

Ивановской области «Экономическое развитие и инновационная

экономика Ивановской области» в 2019 году

(рублей)

№

п/п
Наименование

муниципального

образования

Ивановской области –

получателя субсидии

Сумма субсидии

всего в том числе

за счет

средств

федерального

бюджета

за счет

средств

областного

бюджета

1
городской округ

Тейково
4 286 510,90 4 243 644,79 42 866,11

2

Фурмановское

городское поселение

Фурмановского

муниципального района

11 291 627,00 11 178 710,73 112 916,27

3

Южское городское

поселение Южского

муниципального района

2 058 915,00 2 038 325,85 20 589,15

Итого 17 637 052,90 17 460 681,37 176 371,53